
Vereinsjugendwarte Hochtaunuskreis 2012/13

Verein Jugendleiter/in  Telefon Mobil E-Mail 

SG Anspach Jünger Florian 06081/56226 0173/8354568 Florian-Juenger@gmx.de

SGK Bad Homburg Mittelstädt Ines 06172/453864 0171/7530110 boris.mittelstaedt@gmx.de

TTC BG Bad Homburg Peterle Roland 06172/78809 0179/5334637 peterle.r@gmx.net

TTV Burgh./Köppern Hausknecht Steffen 06007/991094 0174/7697923 steffen@haus-knecht.de

TTC Eschbach Nieblich Dirk 06081/66545 0176/12340008 d.nieblich@autoschmitt.com

TTC Friedrichsthal Herbach Armin 06081/15982  nicole.herbach@web.de

SC Glashütten Pfeiffer Renate 06174/964367  jp-home@web.de

TV Gonzenheim Zengerle Stephan 06007/80150 0152/34393961 Zengerle9@googlemail.com

TSV Grävenwiesbach Book Sven 06086/1606 0176/84091600 sven.book@googlemail.com

SG Hausen Schnäker Dennis  0171/1225455 schnaeker.dennis@gmx.de

DJK Helvetia Kirdorf Geßner Herbert 06172/35622 0176/66437993 HerbertG51@gmx.de

TTC Königstein Dorn Florian 06174/935461 0173/8899112 flodo2000@yahoo.com

TTC Kronberg Weidmann Philip 06173/3255837 0172/7665032
Philip.Weidmann@ttc-
kronberg.de

TV Obernhain Klühs Norman  0179/4957619 KluehsNorman@aol.com

TV Oberstedten Mengel Andreas 06172/33259  
andreas.mengel@bad-
homburg.de

SC Eintracht Oberursel Prosiegel Sven 06171/910765 0151/15944955 s.prosiegel@gmx.de

TTC Ober-Erlenbach Sobek Sören 06172/44819 0152/56822261 trainer@ttcoe.de

TSG Ober-Eschbach Walther Markus
 06172/856307
6

 0177/3781434 m.frosty@web.de

TSG Pfaffenwiesbach Nedwed Anette 06081/443450 0160/90768207 ankstt@web.de

SV Seulberg Kapfhammer Jörg  06172/75951  0172/9245951 Jkapfhammer@online.de

TuS Steinbach Bohl Arnd 06171/79192 01520/8641239 arnd.bohl@t-online.de

TV Stierstadt Herrmann Martin 06171/76759 0176/55158038 martin.h88@web.de

TSG Usingen Jäger Manfred 06081/43605 0171/7074172 mjaeger-na@gmx.de

TSG Wehrheim Gallagher Owen 06081/586686 0178/8145229 o_gallagher@hotmail.com

TV Weißkirchen Uhmann Felix   felix.uhmann@gmx.de

TTC Wilhelmsdorf Knöpp Hartmut 06081/686736 0170/5181958 hartmutknoepp@t-online.de

FC Mammolshain Störer Daniela 06173/9958090 0160/99160102 daniela.stoerer@gmx.de

      

Kreisjugendwart Franzmann Dominik 069/43093799 0163/6953606
dominik_franzmann@hotmail.co
m

Kreisschülerwart Peterle Roland 06172/78809 01522/1547147 peterle.r@gmx.net

Kreisjugendlehrwart Walter Andreas 06196/24674 0179/2208806 andreaswalter@gmx.net

Klassenleiter Slamal Michaela 06171/978409  Mslamal@t-online.de

Klassenleiter Slamal Daniel 06171/978409  Dslamal@t-online.de

Adressenänderungen bitte umgehend dem Kreisjugendausschuss mitteilen
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